Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich

Wydzialu Inzynierii Technicznej

w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024

N?Z.WI.SkO Dzien tygodnia Godzina Nazwa budynku
Tytul i imig¢ . -
Lp. nauczyciela odbywanych odbywanych i numer sali oraz adres
akademickiego konsultacji konsultacji poczty elektronicznej
Budynek Geodezji i Kartografii
. Balawejder soboty ) ) ul. Czarnieckiego 16,
1| drinz. Monika (wedtug harmonogramu 12:30-14:00 pokoj wyktadowcow nr 2
zaj¢¢ prowadzacego) monika.balawejder@pwste.edu.pl
pigtki : : L _
R 15:30-16:15 Wydziat Inzynierii Techniczne;
2. pJOL.Z;V. Banas Jozef (tyQOdme.miparZySte) ul. Czarnieckiego 16, pokojnr 9 A
rhab. pigtki 16:20-17:05 jozef.banas@pwste.edu.pl
(tygodnie parzyste)
$rody 9:45-10:30 Budynlek Geodez{(i i Kartografii
. , ul. Czarnieckiego 16,
3. | drinz. | Bana$ Marek - poksj nr 2, GIK (poddasze)
piatki 14:30-15:15 marek.banas@pwste.edu.pl
czwartki ) ) . .
Banas | (tygochie nieparzyste) | 10O | Budyriek Beodealt | Kartograf
4. | drinz. Katarzyna niedziele pokoj wyktadowcow nr 2
(zzﬁgi E)avl‘vfélgzn;gergglu 13:00-13:45 katarzyna.banas@pwste.edu.pl
wtorki 9:00-9:45
‘ Wydziat Inzynierii Technicznej
czwartki 8:55-9:40 iecki
5. dr Baran Anha . ul. Czar_n’le_cklego 16, .
soboty pokoj nr 8 ( wejscie przez pokdj nr 7)
-0N_12- anna.baran@pwste.edu.pl
(wedhug harmonogramu | 13:00-13:45
zaj¢¢ prowadzacego)
wtorki 10:35-11:20 Centrum Badawczo — Dydaktyczne
6. | mgr | Baran Ireneusz soboty ul. Czarnieckiego 16,
(wedhug h 13:00-13:45 budynek AQ, sala 1.03
Wediig harmonogramu ' : ireneusz.baran@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
15:00-16:30
wtorki Z przedmioty online
dnie ni »Podstawy
Brvailevveh (tygodnie nieparzyste) elektronikKi Centrum Badawczo — Dydaktyczne
7. | drinz ylg y Y i elektrotechniki” ul. Czarnieckiego 16,
Volodymyr ; 16:30-18:00 budynek AO, sala 1.22
witorkl z przedmiotu ;
(tygodnie nieparzyste) | ~Technika cyfrowa vbrygilevych@pwste.edu.pl
7 zastosowaniami”
wtorki 13:00-13:45
Wydziat Inzynierii Technicznej
8. | drinz. | Bytnar Janusz niedziele ul. Czarnieckiego 16, pokdjnr 9 A
(wedtug harmonogramu | 13:00-13:45 janusz.bytnar@pwste.edu.pl

zaj¢¢ prowadzacego)




Centrum Badawczo — Dydaktyczne

. 12:10-13:00 iacki
9. | drinz. | Cisek Jan worki b‘ﬂafnzjgnA'egk'sz?; ot
Srody 9:40-10:30 jan.cisek@pwste.edu.pl
prof. : : 13:00-13:45 Budynek Geodezji i Kartografii
10. | ucz.dr D%brOWSkl ¢ dgzwa_rth ¢ ul. Czarnieckiego 16, pokdj Al, parter
hab. inz. anusz (tygodnie nieparzyste) | 16:20-17:05 janusz.dabrowski@pwste.edu.pl
11} dr | Dejniak Dorota poniedziatid 9:00-9:45 ul CzaBrlrJl(ijg::rI](?(i(gS igti)rc?lili’)j 101
Srody dorota.dejniak@pwste.edu.pl
poniedziatki Budynek J-4
12 prof. dr Demchyna (tygodnie parzyste) 13:00-13:45 ul. C;arnieckiego 16,
| hab. Bohdan wtorki 12-00-12:45 pokoj wyktadowcow
(tygodnie parzyste) ) ' bohdan.demchyna@pwste.edu.pl
poniedziatki .0N.1Q-
prof. Domanski (tygodnie parzyste) AR ul Clizfrﬁgitii_t 16
13. | ucz.dr Tomas? niedziele p(;kéj Wykiadogvcc'm;
hab. inz. (wefih,lg harmonogramu | 13:00-14:00 tomasz.domanski@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
piatki EE_Q-
(tygodnie nieparzyste) 8:55-9:40 Wydziat Inzynierii Technicznej
soboty ul. Czarnieckiego 16, sala C-46
| Domaradzki | (wedtug harmonogramu | 13:00-14:00 krystian.domaradzki@pwste.edu.pl
14. | mgr inz. Krystian zaje¢ prowadzacego)
niedziele JL Coanmieckiogn 16
(wedtug harmonogramu | 11:20-12:05 p(;ké' wykla dogvcéw,
zaje¢ prowadzacego) Iy
poniedziatki 10:30-11:20 - .
s Budynek Geodezji i Kartografii
tygodnie nieparzyste .
15. }?rgf-_ dr | Eckes Konrad (tyg niedzieple yste) ul. Czarnieckiego 16,
ab. Inz. 14:50-15:40 pokéj wyktadowcow nr 1
(wedtug h ' '
wediug harmonogramu konrad.eckes@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
. ] ) Wydzial Inzynierii Technicznej
.Wto_rk' 16:10-17:40 ul. Czarnieckiego 16, sala C-46
o (tygodnie nieparzyste) joanna.figurska-dudek@pwste.edu.pl
16. dr 11;]z. Flguzska-Dudek terminy zjazdow co
arcn. oanna druga sobota i codruga | 500 1,00 Budynek J-4
niedziela (wedtug : : ul. Czarnieckiego 16,
harmonogramu zaje¢ Pokoj Pracy Indywidualne;
prowadzacego)
prof. . Wydzial Inzynierii Technicznej
17. | ucz. dr (F;rabo.""si' pigtki 10:30-11:15 | ul. Czarnieckiego 16, pokéj nr 9 A
hab. inz. rancisze franciszek.grabowski@pwste.edu.pl
Wydzial Inzynierii Technicznej
.. Hawro . . . ul. Czarnieckiego 16, pok6j 9 ECDL
18. | drinz. Przemyslaw wtorki 9:30-10:20 tel: (0-16) 624- 40-81 wew: 311
przemyslaw.hawro@pwste.edu.pl
wtorki 15:30-16:15
Imiclowski Wyadziat Inzynierii Technicznej
19. | drinz. nxe dOWS. ! soboty ul. Czarnieckiego 16, pokoéjnr 9 A
narze) (wedtug harmonogramu | 13:00-13:45 andrzej.imielowski@pwste.edu.pl

zaj¢¢ prowadzacego)




piatki

(tygodnie nieparzyste) 16:20-17:05 Budynek J-4
.. ul. Czarnieckiego 16,
20. | drinz. | Kamel Zakarya soboty pokéj wykladowcow
zaje¢ prowadzacego)
Budynek J-4
piatki N1 2 ul. Czarnieckiego 16,
Kazmi K (tygodnie parzyste) 13:00-13:45 pokdj wyktadowcow
21. | drinz. azmiercza szymon.kazmierczak@pwste.edu.pl
Szymon soboty Budynek Geodezji i Kartografii
(wedlug harmonogramu | 13:00-13:45 ul. Czarnieckiego 16,
zaje¢ prowadzacego) sala GL3
Centrum Badawczo — Dydaktyczne
prof. dr . czwartki AN Q- ul. Czarnieckiego 16,
22| hab. inz | KOS Andrze] (tygodnie nieparzyste) 18:00-18:45 budynek AO, sala 1.18.
andrzej.kos@pwste.edu.pl
poniedziatki Budynek Geodezji i Kartografii
23. | mgr inz. | Kozak Tomasz 8:00-8:45 UI', gzarnlecklegp 16,
wiorki pokoj wyktadowcow nr 2
tomasz.kozak@pwste.edu.pl
pome.dmalkl 8:30-9:40 Centrum Badawczo — Dydaktyczne
(tygodnie parzyste) ul. Czarnieckiego 16,
24. | drinz. | Krutys Pawetl niedziele godzing przed budynek AO, sala 2.14
(wedtug harmonogramu | planowanymi pawel.krutys@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego) zajeciami
15.03.2024 r. (piagtek) 13:40-16:10
16.03.2024 r. (sobota) 13:00-14:00
12.04.2024 r. (piatek) 13:40-16:10
13.04.2024 r. (sobota) 13:00-14:00 Wydziat Inzynierii Technicznej
25. dr Kuck Jerzy 19.04.2024 r. (piatek) 13:40-16:10 ul. Czarnieckiego 16, pokojnr9 A
10.05.2024 r. (piatek) | 13:40-16:00 jerzy.kuck@pwste.edu.pl
11.05.2024 r. (sobota) 13:00-14:10
24.05.2024 1. (piatek) 13:00-14:00
07.06.2024 r. (piatek) 13:00-14:00
piatki 201 A .. ..
_ (tygodnie parzyste) 15:30-16:15 Budynek Geodezji i Kartografii
26. | drinz Kulczycki bot ul. Czarnieckiego 16,
' T nz. Marek soboty ) ) poko6j wyktadowcow nr 2
(wedtug harmonogramu | 13:00-13:45 marek.kulczycki@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
97 UErZOfdr Kwater wtorki Wydzial Inzynierii Techniczne;j
' hab L Tadeusz (tygodnie nieparzyste) 11:20-13:00 ul. Czarnieckiego 16, pokoj nr 11
ab. mz. tadeusz.kwater @pwste.edu.pl
. Srody 18:00-18:45 Wydziat Inzynierii Technicznej
.. Lewandowski soboty . .
28. | drinz. T _ _ ul. Czarnieckiego 16, pokdj nr 10
omasz (wedtug harmonogramu | 10:30-11:15 tomasz.lewandowski@pwste.edu.pl
zaj¢¢ prowadzacego)
online
prof. poniedziatki Platforma Ms Teams
29. | ucz. | Matczak Marek 16:00-16:45 | Po uprzednim mailowym zgloszeniu potrzeby
dr hab kqnsultaCJl przez studenta co najmniej jeden
' srody dzien wczeséniej student otrzyma kod dostepu

do zespotu "Marek Matczak - konsultacje”



mailto:marek.kulczycki@pwste.edu.pl

wtorki

Michalak | (tygoonie nieparzyste) | VT Ul Crarrisckiego 16
30. | drinz. soboty e 99
Ewa pokoj wyktadowcow
(wedl’ug harmonogramu 10:30-11:15 ewa.michalak@pWSte.edu.pI
zaje¢ prowadzacego)
orof 27.03.2024 r. (Sroda) Wvdziat Inzvnierii Techni )
. . . ydziat Inzynieru1 Iechniczne)
31. ucz. 'I(') Igjarz ggg:;ggj = (%mga) 12:15-13:00 ul. Czarnieckiego 16, pokojnr 9 A
dr hab. adeusz 05-06‘2024 I Sroda; tadeusz.olejarz@pwste.edu.pl
.06. r. ($roda
pigtki 0019+
Palaszewski (tygodnie nieparzyste) 12:00-12:45 Budynek Geodezji i Kartografii
32. | drinz. Adam soboty ul. Czarnieckiego 16, pokéj Al, parter
(wedtug harmonogramu | 12:00-12:45 adam.palaszewski@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
wtorki 11:15-12:00 Centrum Badawczo — Dydaktyczne
.. . iad7i I. Czarnieckiego 16
33. | drinz. | Pelc Lucjan niedziele u ’
(wedlug harmonogramu | 13:15-14:00 budynek AQ, sala 2.03,
zajeé prowadzacego) lucjan.pelc@pwste.edu.pl
poniedziatki 13:00-13:45 Wydziat Inzynierii Technicznej
34. dr Pekala Robert : ul. Czarnieckiego 16, pokdj nr 9 A
wtorki 10:20-11:10 robert.pekala@pwste.edu.pl
srody 11:20-12:05 Wydziat Inzynierii Technicznej
. . soboty 45 minut przed ul. Czarnieckiego 16, pokdj 9 ECDL
3. ar Pirog Monika (wedtug harmonogramu | planowanymi tel: (0-16) 624- 40-81 wew: 311
zaje¢ prowadzacego) zajeciami monika.pirog@pwste.edu.pl
czwartki 17:15-18:00 o
Pirog (tygodnie parzyste) Wydziat Inzynierii Technicznej
36. | mgr inz. Tomasz soboty ul. Czarnieckiego 16, pokojnr9 A
(wedtug harmonogramu | 10:30-11:15 tomasz.pirog@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
e dgialki
poréle_dma ! 14:40-15:25 Budynek Geodezji i Kartografii
(tygodnie parzyste) ul. Czarnieckiego 16
37. | dr inz. Polny Lestaw niedziele pokéj wyktadowcow nr 2
(wedlug harmonogramu | 15:30-16:15 leslaw.polny@pwste.edu.pl
zaj¢¢ prowadzacego)
poniedziatki 9:45-10:30 Wydzial Inzynierii Technicznej
38. | drinz. |Salabura Daniel soboty ul. CZ&TF?CKISQX 18,
(wedhug harmonogramu |  9:45-10:30 _ poxojnr
zajeé prowadzacego) daniel.salabura@pwste.edu.pl
poniedziatki Centrum Badawpzo - Dydaktyczne
39 dr Shcherbovskykh 14:45-15:30 ul. Czarnieckiego 16,
' Serhiy srody ' ' budynek AO, sala 2.03.
serhiy.shcherbovskykh@pwste.edu.pl
wtorki Wydziat Inzynierii Technicznej
40 dr Stasienko (tygodnie nieparzyste) 10:30-11:15 ul. Czarnieckiego 16, pokoj nr9 A
' Justyna piatki justyna.stasienko@pwste.edu.pl
(tygodnie parzyste)
Szainar wtorki 14:45-15:30 Wydziat Inzynierii Technicznej
41. mgr WioJIetta piatki 12:00-12-45 ul. Czarnieckiego 16, pokoj nr 9 A

(tygodnie nieparzyste)

wioletta.szajnar@pwste.edu.pl




piatki

(tygodnie nieparzyste) 16:30-17:15 Budynek Geodezji i Kartografii
Szymczyk
42. | drinz. sobot ul. Czarnieckiego 16, pokdj Al, parter
Matgorzata y
(wedtug harmonogramu | 15:40-16:25 malgorzata.szymczyk@pwste.edu.pl
zaje¢ prowadzacego)
poniedziatki
_ (tygodnie nieparzyste)
dr inz Wilk po uprzednim zgloszeniu 19:40-20:25 Budynek J-4
43 ' Krzysztof potrzeby konsultacji ul. Czarnieckiego 16, pokdj
- przez studenta wyktadowcow
niedziele krzysztof.wilk@pwste.edu.pl
(wedlug harmonogramu | 13:00-14:00
zaj¢¢ prowadzacego)
poniedziatki 11:15-12:00 ) L ) .
. . Wydziat Inzynierii Techniczne;j
44. | mgr |Zarychta Marek terminy zjazdow ul. Czarnieckiego 16, sala C-47
(wedtug harmonogramu | 13:00-13:45 marek.zarychta@pwste.edu.pl

prowadzacego)

Tydzien | (nieparzysty) obowigzuje od 26.02.2024 r. —01.03.2024 r. , liczgc co dwa tygodnie

Tydzien 11 (parzysty) obowigzuje od 04.03.2024 r. — 08.03.2024 r. , liczgc co dwa tygodnie

JESLI PRZY DNIU TYGODNIA NIE MA OZNACZENIA
TYDZIEN PARZYSTY LUB NIEPARZYSTY
TO OZNACZA, ZE KONSULTACJE ODBYWAJA SIE W KAZDY TYDZIEN



mailto:marek.zarychta@pwste.edu.pl

